АЛМИНИСТРАIЦ4Я ЗАТО ЗВЁЗДНЬЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ,

24.02,2016

О впесенци изменецпй в Порядок
подготовкц и принятия правовых актов

N9 248

администрациц
утверждёцный
адмItяпстрацпп
1з.02.2012 м 120

ЗАТО Звёздный,
постановлеIlием

ЗАТО Звёздный от

На осцовании пункта 9 части 1 статьи ;}З Устава городского округа ЗАТО
Звёздный Пермского крful админIIстрации ЗАТО Звёздпый постановляет:

1, l1yHKT 3,1 Порядка подготовки и приrulтия правовьж актов адNIинисч)ации
ЗАТО ЗвёздЕый. утверхдённого Ilостацовлением адмиЕистрациlI ЗАТО Звёздньй
от 13.02.20l2 Л! l20, дополнить подtrунктом (ж)) следующего содержания;

ск) проведение процедуры оценкц регулирующего воздействия проектов
Nlуниципацьных нормативных правовьiх актов ЗАТО Звёздный, зач)агивающих
вопросы осущестВленrrя пред[ринrlМательской и инвестиционной деятельIlостlI, в
порядке, установлеriном действующим закоцодательством и IIравовыми актами
зАТо Звёздпый.)).

2. Опубликовать (обнароловать) настоящее rrостановлецие установленным
l]орядком.

З, Hacro;rцee постацовJIение
олубликования,

И.о. глазы адл,rинистрации ЗАТО Звёздный Г,И, По,rяков

всlупает в си.JIу rrосле дltя его официальчого

fli*,#B
"','ii
. ý:.

;t,r,

+;; -
"--"i,
ý,.",.- .

Ч:;